[image: image1.png]

Российская Федерация

Камчатский край

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
Усть-Камчатского муниципального района
РЕШЕНИЕ
от « 13 » апреля 2016 г. № 24 - нпа

О внесении изменений в Решение

«О бюджете Усть-Камчатского муниципального района на 2016 год»
от 28.12.2015 № 18-нпа

Принято Решением Совета народных депутатов

Усть-Камчатского муниципального района

от «13» апреля 2016 г. № 66

1. Внести в Решение «О бюджете Усть-Камчатского муниципального    района на 2016 год» от 28.12.2015 № 18-нпа (с изменениями от 29.03.2016 № 21-нпа)  следующие изменения:
1) абзац 2  статьи 7 изложить в следующей редакции:

«Установить предельный объем муниципального долга Усть-Камчатского

муниципального района по состоянию на 1 января 2017 года в сумме          80 427 562,00 рублей, в том числе верхний предел муниципального долга Усть-Камчатского муниципального района на 1 января 2017 года по долговым обязательствам Камчатского края в сумме 78 035 878,71 рублей, в том числе верхний предел долга по муниципальным гарантиям Усть-Камчатского муниципального района в размере 78 035 878,71 рублей.»;

2) приложения 4, 12, 13 изложить в следующей редакции, согласно приложениям 1-3 к настоящему Решению.

2. Настоящее Решение вступает в силу после дня его официального опубликования.
Глава Усть-Камчатского

муниципального района                                                                     П.М. Кошкарёв